[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 15
31 января 2012 года                                                                    п. Веселый

О снятии граждан с учета

В связи с реализацией в Веселовском районе федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года», на основании письма Администрации Веселовского района № 373 от 27.01.2012, в соответствии с ч.1 п. 2 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения общественной жилищной комиссии Администрации Веселовского сельского поселения от 31.01.2012, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений следующих граждан:
- Нижевенко Виктория Александровна, 05 июня 1982 года рождения;
- Аксенеко Наталья Валерьевна, 05 января 1982 года рождения;
- Кошельник Александра Ивановна, 10 мая 1987 года рождения;

- Малышева Татьяна Васильевна, 07 мая 1978 года рождения;

- Шепелева Ирина Владимировна, 20 июля 1988 года рождения;

- Журавлев Сергей Петрович, 21 марта 1982 года рождения;

- Журавлева Оксана Вячеславовна, 04 октября 1976 года рождения;

- Киселев Сергей Борисович, 09 января 1985 года рождения;

- Корольков Игорь Владимирович, 11 мая 1982 года рождения;

- Кузнецова Марина Александровна, 21 декабря 1984 года рождения;

- Мардаровская Татьяна Николаевна, 01 января 1984 года рождения;

- Шуршевая Людмила Викторовна, 04 октября 1976 года рождения;

- Пак Анна Васильевна, 26 октября 1985 года рождения;

- Анисимова Елена Викторовна, 29 августа 1986 года рождения.

2. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Веселовского

сельского поселения                                                            А.Н. Ищенко
исполнитель: Мынто Л.И.

согласовано: Киреев А.Ю.